Scribit *Castrius bish. Deip. cap. 28.* Quod Virgo S. sive adhuc vivens sive iam e celo Florentinis scripsit Epistolam, in qua illos ad Divinum amorem, aliasque virtutes hortata. Misit & aliam de qua *Alanus Rupensis, & Alb. Renatus apud Odescalcam Episc. Vigevanensem* in ea Virginem quandam exhortata ad precationem, quam vocavit coronae seu rosarij, ad otij fugam, & solitudinem, paupertatem, aliasque virtutes Religiosas.

Non omittam quod scripsit *Jacobus Card. ut S. Gregor. tract. de Jubile.* Clericus quidam reprehensus fuit per visum à S. Virginem, quod anno 1300. dum causâ Jubile Romæ iret ad S. Paulum, iter garriendo confecisset.

8. Quia est Asylum peccatorum.

Quot ista illuminavit cordis oculos, (verbis utor *Meneorum 4. Jan.*) & penitentiae radium immisit, ac tenebris æternum duraturis liberavit, uti veri lumen Portus, & cunctorum Refugium! *Simeon Logotheta vulgo Metaphrastes ad Kal. April.* Quanquam gravibus haerent peccatis affixi, quibus Filium Virginis ad peracerbam provocant iracundiam, utpote malignis semper cogitationibus implicati, Filium tamen Virginis propitium ihs reddi, qui Virginem tanquam Dei Genitricem ex anima adorant.

Blosius Conclavis cap. 1. narrat. Gertrudi Cælestia contuenti Dei Mater ac Cœlum Regina præsens affulsit, pallâ mirabili corpus omne contingente. Quo ipso tempore diversa animalia sunt Gertrudi objecta, & bestie dissimiles ad Deiparam accurrentes, ac se pallæ illius oblongæ finibus occultantes, quas universas Dei Mater humanissimè acceptas, latitate vestis obvelabat, singulas leviter manu tractabat, & blandi permulcebat, ut heri catulos solent, qui domi nascuntur. Gertrudi admiranti & quid illud esset ne scienti declaratum est mutas illas pecudes, & varij generis animales perditorum hominum, & multipliciter in legem Dei peccantium imaginem quādam exhibere, qui tamen Virginis amantes, ad eam rebus in adversis confugiunt; illam autem adversus animalia rationis experta charitatem misericordiæ symbolum esse, quā clementissima Mater libidinosis, flagitiosis, facinorosis, & invocatiibus opitulatur. Pulchre hoc ipsum expressit *Ecclesia Graeca in Meneis 24. Martij.* Virginem Deus in dexteram suam omnibus lapsis ad surgendum extendit. Atque hic cum Psalmista Ps. 86. canere possumus. *Ecce Alienigena Tyrus, & Populus Æthiopum hi fuerunt illi pro hi fuerunt illic S. Hier: legit, iste natus est ibi. Genebrardus,* hic Rex unctus In utero Virginis Rex Christus unctus: Tyrii vero infames ab usuris, Æthiopes lascivia, hi fuerunt ibi, scilicet sub Matris Christi pallio; qui statim ait, *Memor ero Rebus meretricis, & Babylonis matris omnium superstitionum, ac Idololatriarum;* pridem siquidem hæc Virgini cura commissa pasce hædos tuos.